
МФ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»

О подготовке и проведении 
совместного мероприятия с РОО 
ХМАО-Югры «Центр поддержки 
Семьи», посвящённый Дню 
Защиты детей

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ на 2022-2023 учебный год, с целью 
создания благоприятных условий для самореализации педагогов дошкольного 
учреждения, предоставления детям МАДОУ и микрорайона больших возможностей для 
достижения новых образовательных результатов, а также повышения качества 
дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав творческой группы по подготовке и проведению совместного 

мероприятия с РОО ХМАО-Югры «Центр поддержки Семьи», посвящённого Дню 
защиты детей:

Анпилова Л.Л. -  организатор мароприятия 
Каспрук Е .В ., учитель-логопед;
Ахмадишина Г.А., воспитатель;
Багиева А.А., воспитатель;
Хасанова Л.Н., воспитатель;
Вятчина А.в., музыкальный руководитель.

2. Утвердить план работы творческой группы по подготовке праздничного 
мероприятия.

3. Творческой группе принять участие 04.06.2023 года с 11.00 до окончания в 
совметсном мероприятии с РОО ХМАО-Югры «Центр поддержки Семьи», 
посвящённом Дню защиты детей.

4. На период отпуска, болезни или командировки ответственного лица, обязанности 
возложить на лицо, заменяющее его по приказу.

1 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

628617, Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра, город Нижневартовск, 
улица Пермская, дом 1а 
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факс:8(3466) 65-20-09 
телефон: 8(9028) 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

ПРИКАЗ
от 26.05.2023 №311

И. о. заведующего И.В. Дементьева

mailto:brusnichka32n@vandex.ru

